
sMLotryA
o zabezpečení výulcy plavání dětí a žáků škol

kterou uzaviely §rto smluvní strany:

1. Škotu,
zastoupená:
Ič:
adresa:
(dále jen

a

DIč:
adresa:

2. Plaveclcí škola: TJ Rožnov pod Radhoštěm
zastoupená: předsedou panem Mgr. Janem Fiedlerem
IC: 005 34 439

ZákJadní škola 5. května
ředitelem školy panem Mgr. Miroslavem Kokinopulosem
60990384
5. května 1700,756 61 Rožnov pod Radhoštěm

" smluvní škola")

CZ00534439
Sokolská 497 ,7 56 61 Rožnov pod Radhoštěm

takto:

1.

l.

bank spojení: Česká spořitelna a.s., pob.Rožnov p.R. č.ú. 17ó801329/0800
( dálejen "plavecká škola" )

I.
předmět smlouw

Předmětem této smlouvy je závazek plavecké školy zabezpečit předplaveckou,
záklaďní a zdokonalovací plaveckou výuku pro děti ažáky smluvní školy
v rozsahu, místě, termínech a počtech, které jsou stanoveny touto smlouvou a jsou
nedílnou součástí této smlouvy.

Obě smluvrrí strany touto smlouvou stanoví své závazky a povinnosti.

n.
podmínky plnění

Plavecká škola není oprávněna pověřit plněním předmětu této smlouvy jiný subjekt

bez souhlasu smluvní školy,

Plavecká škola se zavazuje provádět předplaveckou, základní a zdokonalovací
plaveckou výuku podle ŠVr škol a vniřních směrnic plavecké školy v rozsahu,
termínech, místě, v dohodnu!ých počtech a ceně.

Plavecká škola se zavaasje provadět předplaveckou qýuku a v,.ýuku plavání pouze

osobami s potřebnou kvalifikací k této výuce, při dodržor,áníbezpeěnosírích
předpisů, které mají zabránitvzniku škody na zdravi nebo majetku. Plavecká škola
zodpovídá za zdravi a životy dětí a žáků v průběhu výrtkové jednotky od píevzeti děti
ažákipřed vstupem do bazénu do předání před vstupem do sprch od bazénu.

V pruběhu vyrčovací hodiny je doprovázející uěitel ve vizuálním kontaktu sžáky a
s uěiteIem plavání.

J.



4. Plavecká škola se zavazuje provádět plaveckou výuku v souladu s Metodikou a
předpisy upravujícími výuku plavání v rámci povinné TV.

5. Plavecká škola se zavazuje provádět plaveckou,rýoku žáků smluvní školy v rozsahu
maximálního počtu populačních ročníků. Plavecká výuka bttde za účasti obou stran
pololetrrě vyhodnocena.

6. Plavecká škola se zavazuje zpracovat na konci školního roku souhrnnou zprávu za
školní rok o qýsledcích výuky plavrání věetně návrhů na zlepšení organizace a výuky
plavání. (Dílčí hodnocení do 20.6.,komplexní do l5.7. příslušného roku).

7 . Smluvní škola se zavaanje dodržovat bezpeěnostní, hygienické a orgartizačni
podmínky zakotvené v provozrím řádu krytého plaveckého bazénu a řídit se
vnitřními směrnicemi a organizačními předpisy plavecké školy, které se vztahuji
k organizaci a provádění předplavecké a plavecké 

"Yuky.

Vnitřní směrnice plavecké školy, které se vztabují k organizaci a provádění předplavecké a
plavecké výulv ajsou součástí smlouvy:

o V§ číslo 201 - Pokyny pro učitele doprovrázejíciho žáky na qýuku plavrání v Plavecké
škole TJ Rožnov pod Radhoštěm

o VS číslo 401 - Bezpečnost a ochrana zdraví při práci.

Organizaéni předpisy plavecké školy, které se vztahujikotganizaci a provádění předplavecké
a plavecké výuky a jsou součástí smlouvy:

o Svozy áků
o Rozvrh hodin pro šk. rok 20l7l20l8
o Prohlrišení rodičů o zdravotní způsobilosti áka
o §aam zíkladních pomůdr pro řádne zaji§ění plavecké qýuky
o Kalkulace provozních ná{<ladů

o Provoaní nráklady a pronájem bazénu
o Mzdové náklady

m.
cena plnění a ieií splatnost

1. Smluvní škola se zavazuje za ěinnost uvedenou v čl. I této smlouvy zaplatit plavecké
škole částku, j ej íž výše j e stanovena výší ceny za pronájem bazéni a provozrími
nráklady plavecké školy na předplaveckou a plaveckou výuku, které jsou tozpoěitány
nakaždé ditě a žáka. Dále se smluvní škola zavazuj e zaplatit za déti a žáky plavecké
škole náklady na úhradu mezd, mzdových nráhrad a odvodů zmezd podle počtu dětí a
žikrů zapsaných na předplaveckou a plaveckou výuku na zápisních listech a dopraw
žáků.

2. ZáklailnívYuka plavání:

2.1 Smluvní škola se zavazaje za činnost uvedenou v čl. I této smlouvy zaplatit
Plavecké škole TJ Rožnov pod Radhoštěm za povinnou ../uku plaváni žáú<tt 3.
a 4. řid částku, jejíž výše se skládá 2 ceny za pronájem bazénů a provozních
nákladů a je stanovena dle kalkulace provozních nákladů pro zajištění výulry
plaváni, ktení je přílohou této smlouvy. Dále se smluvní škola zavazuje
zaplatit plaveckó škole náklady na úhradu mezd, mzdových náhrad a
odvodů zmezď podle počtu áků zapsaných na povinnou výuku plavánížáktt
3. a4. ťíd dle kalkulace mzdoqých nákladů pro zajištění \.ýuky plavání, která
je přílohou této smlouvy.



Smluvní škola zaplatí tedy za provedení předmětu plnění _ povinné plavecké qýuk}z: -

provozní náklady pro zajištění vYuky plavání ve ýši celkem 48.112,- Kč včetně DPH a
to nazák|adě vystavené faktury plavecké školy splatné k 31.1.20l8 ve výši 39.382,- KČ
včetně DPH a k 31.3.2018 ve qýši 8.730,- Kč včetrrě DPH . Tyto ěástky poukráže zékladni
škola na úěet TJ Rožnov p. R. u České spořitelny a. s. Nový Jičín, pobočka Rožnov p. R. ě. ú.

176380132910800

_ mzdové náklady pro zajištění ťuky plavání ve výši celkem 100.800,- Kě (cena na 1

žéka900,- Kě) ato na základě vystavené faktury plavecké školy splatné k 31.1.2018 ve

\nýši 80.100,_ Kč věetně DPH a k na, k31.3.2018 ve výši 20.700,- KČ včetně DPH. Tyto
čistky poukáže základní škola na účet TJ Rožnov p. R. u České spořitelny a. s. Noqý Jiěín,
pobočka Rožnov p. R. č. ú. 1763801329/0800.

3. Předplavecká a zdokonalovací výuka plavání:

3.1 Smluvní škola se zavaztlje za ěinnost uvedenou v ěl. I této smlouvy zaplatit
Plavecké škole TJ Rožnov pod Radhoštěm za před plaveckou (1.,2. tffdy) a
zdokonalovací výuku plavání žáků. (5., 6.,7.,8. a 9. třídy) ěrástku ve qýši
350,_ kč za jednoho Žáka. y této ěástce jsou zahrnuty nráklady spojené s před

plaveckou a zdokonalovací qýukou plaváni, mimo dopravy žák1ia na baňn a

smluvní škola uhradí tuto ěástku v hotovosti píi zabájení první qýukové
jednotky.

3.2 Smluvní škola se zavazqe za činnost uvedenou v ěl. I této smlouvy zaplatit
Plavecké škole TJ Rožnov pod Radhoštěm za před plaveckou výuku plavání
dětí mateřslcých škol ( děti 3. až 6|et) ěástku ve rlýši 300,- KČ za jednoho Žáka.

V teto částce jsou zahrnuty nráklady spojené s před plaveckou výukou plavání,
mimo doefiryy žáků na bazfu a smfuvni škola uhradí futo částku v hotovosti při
zahájení první výukové j ednotky.

Doprava

4.t Doprava žákinabazénazbazénaje zajištěna smluvním vztahem s

vybraným dopravcem.

Plavecká škola TJ Rožrov pod Radhoštěm provede platbu za dopravu žáklůna výuku
plaváni a následně provede pře fakturaci platby za syoz žákrů na výuku plaváni
smluvní škole, v případě, že škola nemá smluvnívztahpřímo s dopravcem.

Zrušení objednané hodiny plavání ze strany plavecké školy při nepředvídaných
provozních qýlukách oznámí neprodleně pověřený pracovník plavecké školy
smluvní škole.

Zrušení objednané hodiny smluvní školou je možné provést bez úhrady nájmů
nejméně 7 dnů předem s výjimkou kalamitních situací. V případě, že dojde

k nepředvídaným okolnostem a smluvní škola odvolá v,ýuku v kratší lhůtě, zaplatí 50

%oúbrady nájmu bazén;fi. V případě, že smluvní škola qýuku vůbec neodvolá a

nedostaví se na výuku, bude jí účtovrána plná ěástka nájmů bazénú.

Vyučovací hodinaje počítána 45 minut. Výuka plavání probíhá ve dvou po sobě
jdoucích roěnících v rozsahu 10 dvouhodinoqých lekcí, tj.20 hodin vjednom
roěníku.

5.

7.

8.



rv.
Doba plnění

Smlouva se uzav írá na dobu určitou a to od 1. 9. 2017 do 3 1.8.20 1 8

Iv.
Místo nlnění

Místem plnění je: Kryqý bazén s.r.o, v Rožnově pod Radhoštěm

vI.
ukončení smlouw

Smlouva končí zejména:

l. Dohodou smluvních stran.

1.

2,

2^

J.

4.

5.

6.

Odstoupením od smlouvy, pokud druhá smluvní strana opětovně poruší povinnosti
lyplývající z této smlouvy. Odstoupením od smlouly se smlouva ruší ode dne, kdy
toto oznámení je prokazatelně doručeno druhé smluvní straně.

vII.
závěrečná uiednání

Právní vďahy vyplývající z této smlouvy a touto smlouvou neupravené se řídí
ustanoveními oběanského zákon íku a předpisů souvisej ících.

\edílnou součástí této snllour-1 jsou příloh1 - r,nitfuí směnrice a organizační
piedpis1 ur edené r či. II. odst. 7 této smlour.y.

Jakékoliv zmény této smlouvy lze činit úkony, které musí mít písemnou formu, jinak
jsou neplatné, nedohodnou-li se smluvní stranyjinak.

Smluvní stťany prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a shodně
prohlašují, že tato odpovídá skutečnosti, je sepsána podle jejich pravé a svobodné
vůle, vážně, nikoli v tísni a za nápadně neýhodných podmínek, což stvrzují sými
níže uvedenými podpisy.

Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních
stran obdržela po jednom.

Smlouva nabývá účinnosti dnem 1. 9. 2017

smluvní škola ptavecká škola

ffi?L§§ffi3
TJ Rožnov pod Radhoštěm, spotet
9,ok1l!.F_a97_, 756 61 Rožnovpod Radhoštěm
lč: 0053aa3§i, blč, cióřii++s g

e-maiI tjrozn ov@tjíoznov. cz
twvw.tjroznov.eu

4


